2025 年５月９日

各 位

上場会社名 三菱重工業株式会社

代表者 社長 伊藤 栄作

(コード番号 7011、上場取引所 東 名 札 福)

問合せ先責任者 財務企画総括部長 池田 健太郎

(TEL 03-6275-6200)

当社子会社（三菱ロジスネクスト株式会社）の個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社の子会社である三菱ロジスネクスト株式会社の 2025 年３月期個別業績につきまして、以下のとおり、前期実績値と

の間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

・ 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）及び

2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の個別業績

（％表示は対前期増減率）

 売上高 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2025 年３月期 171,325 △1.8 5,137 738.3 4,776 257.6

2024 年３月期 174,470 6.2 612 △73.7 1,335 14.3

（添付）

・三菱ロジスネクスト株式会社の開示資料

以 上